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1. Általános információk a beszámolóhoz 

1.1. A gazdálkodó bemutatása 
 
A Magyar Szörf Szövetség (továbbiakban: Szövetség) 1998-ban alakult, létrehozásának célja a 
magyar szörf sport, mint közhasznú tevékenység fejlesztése, tagjai sportérdekeinek védelme, 
az egészséges életmód, a nemesebb sportszellem és sporterkölcs népszerűsítése, széleskörű 
szolgáltatások nyújtása a szövetség tagjai számára, valamint a szörf sport országos 
versenyrendszerének kialakítása, szervezése és működtetése. Működteti a nemzeti válogatott 
kereteket, képviseli Magyarországot a nemzetközi sportrendezvényeken. 

A beszámolási időszakban olyan jelentős szervezeti változás nem ment végbe, amely kihatással 
lett volna a stratégiára vagy a számviteli politikára, illetőleg a valós és megbízható összkép 
szempontjából lényeges. 

A Szövetség fontosabb adatai 

Gazdálkodási forma: Országos sportági szakszövetség, közhasznú szervezet 

Fő tevékenységi köre: 9319 Egyéb sporttevékenység 

Telephelyek: - 

1.2. Befolyás kapcsolt vállalkozásokban 

1.3. Az üzleti évi gazdálkodás körülményei 

Jelen beszámoló a 2025. január 01 - 2025. december 31. időszakot öleli fel, a mérleg 
fordulónapja 2025. december 31., a mérlegkészítés időpontja 2026. március 31. 

A mérlegkészítés napjáig a tevékenység folytatásának ellentmondó tényező, körülmény nem 
állt fenn, a Szövetség a belátható jövőben is fenn tudja tartani működését, folytatni tudja 
tevékenységét a gazdasági nehézségek ellenére is.  

1.4. A beszámoló közreműködői 

A beszámoló elkészítésével, a számviteli feladatok elvégzésével megbízott személy 
mérlegképes könyvelői képesítéssel rendelkezik, a nyilvántartásba vételt végző szervezet által 
vezetett könyvviteli szolgáltatást végzők nyilvántartásában szerepel, a tevékenység ellátására 
jogosító engedéllyel (igazolvánnyal) rendelkezik.  

A beszámoló elkészítéséért felelős személy: 

Név: Csernus Anita 

Cím: 1193 Budapest, Bocskai u. 46/C. 

Regisztrációs szám: 130166 
 
A gazdálkodási formához előírt, vagy más jogszabályi kötelezettség alapján a Szövetség 
könyvvizsgálatra nem kötelezett, a tárgyévi beszámoló szabályszerűségét, megbízhatóságát és 
valódiságát könyvvizsgáló nem ellenőrizte. 
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1.5. Beszámoló nyilvánossága 

A számviteli beszámoló és az ahhoz kapcsolódó kiegészítő információk, jelentések a 
jogszabályok által előírt nyilvánosságon túl a Szövetség munkavállalói, alkalmazottai és tagjai 
számára a székhelyen is megtekinthetők, azokról az érintettek teljes vagy részleges másolatot 
készíthetnek. A székhely pontos címe: 1065 Budapest, Podmaniczky u. 12. 

2. A számviteli politika alkalmazása 

2.1. A könyvvezetés módja 

A Szövetség a könyveit magyar nyelven, a kettős könyvvitel elvei és szabályai szerint vezeti. A 
számviteli információs rendszer kialakítása és működtetése, a beszámoló összeállítása 
megbízott könyvelő útján történik (1.4. pont). 

2.2. A könyvvezetés és a beszámoló pénzneme 

A könyvek vezetése magyar forintban történik, a beszámolóban az adatok eltérő jelölés 
hiányában ezer forintban kerülnek feltüntetésre. 

2.3. Alkalmazott számviteli szabályok 

Jelen beszámoló a hatályos magyar számviteli előírások és a Szövetség által kialakított 
számviteli politikája szerint került összeállításra, a törvény előírásaitól való eltérésre okot adó 
körülmény nem merült fel. 

2.4. A számviteli politika tárgyévi változása 

A tárgyévben a Szövetség számviteli politikájában olyan változás nem történt, amely a valós és 
megbízható kép megítélését érdemben befolyásolta volna. 

2.5. Beszámoló választott formája és típusa 

A Szövetség a tárgyidőszakra az előző üzleti évhez hasonlóan a kettős könyvvitelt vezető 
egyéb szervezet egyszerűsített éves beszámolóját és közhasznúsági mellékletét készíti. 

Az eredmény megállapításának módja az előző üzleti évhez hasonlóan összköltség eljárás. 

A Szövetség az előző üzleti évhez hasonlóan a beszámolóban a mérleget a 479/2016. (XII. 28.) 
Korm. rendelet 3. melléklete szerint állította össze. 

A Szövetség az előző üzleti évhez hasonlóan a beszámolóban az eredménykimutatást a 
479/2016. (XII. 28.) Korm. rendelet 4. melléklete szerint állította össze. 

2.6. Üzleti jelentés 

A Szövetség üzleti jelentés készítésére nem kötelezett. 

2.7. Mérlegkészítés időpontja 

Az egyszerűsített éves beszámoló fordulónapja az üzleti év december 31-e, a mérlegkészítés 
választott időpontja a fordulónapot követő év március 31. A megbízható és valós kép 
bemutatásához szükséges értékelési feladatok ezen időszakban kerülnek elvégzésre, az üzleti 
évet és a korábbi éveket érintő, ezen időszakban ismertté vált gazdasági események, 
információk, körülmények hatásait a tárgyévi beszámoló tartalmazza. 
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2.8. Jelentős összegű hibák értelmezése 

Jelentős összegűnek minősül az üzleti évben feltárt, egy üzleti évre vonatkozó hibák hatása, ha 
a saját tőke változásai abszolút értékének együttes összege a vizsgált üzleti évre készített 
beszámoló eredeti mérlegfőösszegének 2%-át, de legalább az 1 MFt vagy ennek megfelelő 
devizaösszeget meghaladja. Ebben az esetben a feltárt hibák hatása a tárgyévi beszámolóban 
nem a tárgyévi adatok között, hanem elkülönítetten, előző évek módosításaként kerül 
bemutatásra. 

2.9. Jelentős összegű különbözetek értelmezése 

Amennyiben a számviteli politika más része eltérően nem rendelkezik, úgy az egyes tételeknél 
jelentős összegnek az 1 MFt-ot, vagy ennek megfelelő devizaösszeget meghaladó összeg 
minősül.  

2.10. Jelentős összhatás értelmezése 

Amennyiben a számviteli politika más része eltérően nem rendelkezik, úgy a tételenként nem 
jelentős különbözeteket is figyelembe kell venni, ha a különbözetek összhatása által valamely 
mérleg- vagy eredménykimutatás sor értéke 1 MFt-ot, vagy ennek megfelelő devizaösszeget 
meghaladó értékben változik.  

2.11. Devizás tételek értékelése 

A beszámoló devizanemétől eltérő pénzértékre szóló, vagy idegen deviza alapú eszközök és 
kötelezettségek - kivéve a beszámoló pénzneméért vásárolt valutát, devizát -, valamint 
bevételek és ráfordítások átszámítása a beszámoló devizanemére egységesen az MNB 
devizaárfolyamán történik. 

A devizás tételek értékelése az előző üzleti évhez képest - a jogszabályi előírások változásainak 
hatásain túl - nem változott. 

2.12. Értékcsökkenési leírás elszámolása 

Értékcsökkenési leírás módja 

Az évenként elszámolandó értékcsökkenés megtervezése - az egyedi eszköz várható 
használata, ebből adódó élettartama, fizikai és erkölcsi avulása, az egyéb körülmények és a 
tervezett maradványérték figyelembevételével - általában az eszköz bekerülési (bruttó) 
értékének arányában történik. Az értékcsökkenési leírás elszámolása időarányosan (lineáris 
leírási módszerrel) történik. 

Értékcsökkenés elszámolásának gyakorisága 

Az értékcsökkenési leírás elszámolására - mind a főkönyvben, mind a kapcsolódó 
analitikákban - évente kerül sor, kivéve a kivezetett eszközök terv szerinti törtévi 
értékcsökkenését, mely a kivezetéskor elszámolásra kerül. Terven felüli értékcsökkenési leírás 
elszámolás az azt megalapozó eseménnyel egyidejűleg vagy a fordulónapi értékelés keretében 
történik. 

Kisértékű eszközök értékcsökkenési leírása 

A 200 eFt vagy ennek megfelelő devizaösszeg alatti egyedi bekerülési értékkel bíró vagyoni 
értékű jogok, szellemi termékek, tárgyi eszközök bekerülési értéke a használatbavételkor 
értékcsökkenési leírásként egy összegben elszámolásra kerül. Ebben az esetben az 
értékcsökkenési leírást tervezni nem kell. 
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Nem jelentős maradványérték 

A maradványérték nulla összeggel vehető figyelembe az értékcsökkenési leírás tervezése 
során, ha az eszköz hasznos élettartama végén várhatóan realizálható értéke valószínűsíthetően 
nem haladja meg a 200 eFt-ot, vagy az ennek megfelelő devizaösszeget. 

Terven felüli értékcsökkenés elszámolása 

Terven felüli értékcsökkenési leírás elszámolása szempontjából a könyv szerinti érték akkor 
haladja meg jelentősen a piaci értéket, ha az egyes tételek esetében a különbözet meghaladja a 
200 eFt-ot, vagy az ennek megfelelő devizaösszeget. 

Értékcsökkenési leírás elszámolásának változása 

Az értékcsökkenési leírás elszámolásának módjában, az alkalmazott eljárásokban a jogszabályi 
változásokon túl, saját hatáskörben meghozott számvitelpolitikai döntések miatt további 
változások az előző üzleti évhez képest nem történtek. 

2.13. Értékvesztések elszámolása 

Értékvesztés elszámolására - az előző üzleti évhez hasonlóan - akkor kerül sor, ha a könyv 
szerinti értékhez képest az egyes tételek esetében a veszteség-jellegű különbözet tartós és 
jelentős. Jelentősnek minősül a könyv szerinti érték 10%-át meghaladó különbözet. 

2.14. Visszaírások alkalmazása 

A terven felüli értékcsökkenési leírás és az elszámolt értékvesztések visszaírása az általános 
szabályok szerint történik. 

2.15. Értékhelyesbítések alkalmazása 

A Szövetség az értékhelyesbítés lehetőségével nem kíván élni, így a mérlegben sem 
értékhelyesbítés, sem értékhelyesbítés értékelési tartaléka nem szerepel. 

2.16. Valós értéken történő értékelés 

A Szövetség a valós értéken történő értékelés lehetőségével nem kíván élni, így a mérlegben 
ehhez kapcsolódóan sem értékelési különbözet, sem valós értékelés értékelési tartaléka nem 
szerepel, az eredménykimutatás ehhez kapcsolódóan értékelési különbözetet nem tartalmaz. 

2.17. Alapítás-átszervezés költségei 

Az alapítás-átszervezés költségei nem kerülnek aktiválásra az immateriális javak között, azok – 
amennyiben felmerülnek – költségként számolandók el. Ilyen jellegű költségek a Szövetség 
tárgyévi gazdálkodásában nem fordultak elő. 

2.18. Kísérleti fejlesztés aktiválása 

A Szövetség a kísérleti fejlesztés költségei aktiválásának lehetőségével nem kíván élni, azokat 
- az előző üzleti évhez hasonlóan - minden esetben a tárgyidőszak költségei között számolja el. 
Ilyen jellegű költségek a Szövetség tárgyévi gazdálkodásában nem fordultak elő. 

2.19. Vásárolt készletek értékelése 

A vásárolt készletek a mérlegben – amennyiben van ilyen tétel - a FIFO módszerrel 
megállapított áron jelennek meg. Az értékelés során úgy kell eljárni, hogy a leltárban szereplő 
készleteket a legutóbbi beszerzések egységárain kell számba venni, feltételezve, hogy mindig a 
legkorábban beszerzett készletek kerültek elsőként felhasználásra. 
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2.20. Saját termelésű készletek értékelése 

A saját termelésű készletek – amennyiben előfordulnak – a mérlegben az egyedi tényleges 
előállítási értéken (közvetlen önköltségen) jelennek meg. Saját termelésű készletek a 
tárgyévben nem voltak. 

2.21. Céltartalék-képzés szabályai 

A Szövetség az egyéb kötelezettségek fedezetére, valamint a várható, jelentős, időszakonként 
ismétlődő jövőbeni költségekre céltartalékot az általános szabályok szerint képez. 

2.22. Ki nem emelt tételek értékelésének változása 

Az előzőekben ki nem emelt mérlegtételek az általános szabályok szerint kerültek értékelésre, 
az értékelésben a jogszabályi változásokon túl, saját hatáskörben meghozott számvitelpolitikai 
döntések miatt módosítás nem történt. 

2.23. Értékelési szabályok más változásai 

A számviteli politika más, az alkalmazott értékelési elveket és eljárásokat meghatározó 
elemeiben a jogszabályi változásokon túl, saját hatáskörben meghozott számvitelpolitikai 
döntések miatt jelentős módosítás nem történt. 

2.24. Leltározási szabályok 

Az eszközök és források leltározása az eszközök és források leltárkészítési szabályzata szerint, 
az általános szabályoknak megfelelően történik, a leltározás szabályai az előző üzleti évhez 
képest nem változtak. 

2.25. Pénzkezelési szabályok 

A pénzkezelés a számviteli politika részeként kialakított pénzkezelési szabályzatban előírt 
szabályok szerint történik, a pénzkezelés szabályai az előző üzleti évhez képest nem változtak. 

2.26. Önköltségszámítás szabályai 

A Szövetség nem rendelkezik önköltség számítási szabályzattal. Így amennyiben előfordulna, 
az önköltség meghatározása az általános szabályok szerint, utókalkulációval történne. 

2.27. Sajátos tevékenységgel kapcsolatos további információk 

A Szövetség tevékenysége alapján más jogszabály által további, a sajátos tevékenységgel 
kapcsolatos információk közlésére nem kötelezett. 
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3. Elemzések 

3.1. Adatok változása 

Mérlegadatok változása 
 

 1000HUF Előző év Tárgyév Abszolút 
változás 

A. Befektetett eszközök 63 117 80 208 17 091 

A.I. Immateriális javak 0 0 0 

A.II. Tárgyi eszközök 63 117 80 208 17 091 

A.III Befektetett pénzügyi eszközök 0 0 0 

B. Forgóeszközök 81 828 16 184 -65 644 

B.I. Készletek 0 0 0 

B.II. Követelések 1 126 0 -1 126 

B.III. Értékpapírok 0 0 0 

B.IV Pénzeszközök 80 702 16 184 -64 518 

C. Aktív időbeli elhatárolások 0 0 0 

  ESZKÖZÖK (AKTIVÁK) ÖSSZESEN 144 945 96 392 -48 553 

D. Saját tőke 29 021 10 204 -18 817 

D.I. Induló tőke/Jegyzett tőke 0 0 0 

D.II. Tőkeváltozás/eredmény 15 982 29 021 13 039 

D.III Lekötött tartalék 0 0 0 

D.IV Értékelési tartalék 0 0 0 

D.V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységből 
(közhasznú tevékenységből) 

12 544 -19 617 -32 161 

D.VI Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből 495 800 305 

E. Céltartalékok 0 0 0 

F. Kötelezettségek 11 396 4 499 -6 897 

F.I. Hátrasorolt kötelezettségek 0 0 0 

F.II. Hosszú lejáratú kötelezettségek 0 0 0 

F.III. Rövid lejáratú kötelezettségek 11 396 4 499 -6 897 

G. Passzív időbeli elhatárolások 104 528 81 689 -22 839 

  FORRÁSOK (PASSZIVÁK) ÖSSZESEN 144 945 96 392 -48 553 
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Eredménykimutatás fő adatainak változása 
 

 1000HUF Alaptevékenység Vállalkozási 
tevékenység 

Összesen 

  Előző év Tárgyév Előző 
év 

Tárgyév Előző év Tárgyév 

1. Értékesítés nettó árbevétele 28 727 11 912 495 800 29 222 12 712 

2. Aktivált saját teljesítmények értéke       

3. Egyéb bevételek 162 454 137 685   162 454 137 685 

4. Pénzügyi műveletek bevételei 24 388   24 388 

A. Összes bevétel 191 205 149 985 495 800 191 700 150 785 

5. Anyagjellegű ráfordítások 108 234 87 526   108 234 87 526 

6. Személyi jellegű ráfordítások 48 030 56 841   48 030 56 841 

7. Értékcsökkenési leírás 21 742 24 431   21 742 24 431 

8. Egyéb ráfordítások 12 112   12 112 

9. Pénzügyi műveletek ráfordításai 643 692   643 692 

B. Összes ráfordítás 178 661 169 602   178 661 169 602 

C. Adózás előtti eredmény 12 544 -19 617 495 800 13 039 -18 817 

10. Adófizetési kötelezettség       

D. Tárgyévi eredmény 12 544 -19 617 495 800 13 039 -18 817 
 

3.2. Mérlegtételek megoszlása 

Eszközök összetétele és annak változása 
 

Eszközök (adatok %-ban) Előző év Tárgyév 

Befektetett eszközök 43,55 83,21 

Immateriális javak 0 0 

Tárgyi eszközök 43,55 83,21 

Befektetett pénzügyi eszközök 0 0 

Forgóeszközök 56,45 16,79 

Készletek 0 0 

Követelések 0,77 0 

Értékpapírok 0 0 

Pénzeszközök 55,68 16,79 

Aktív időbeli elhatárolások 0 0 

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 100,00 100,00 
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3.3. Vagyoni helyzet 

Befektetett eszközök aránya 

A tárgyi eszközök és immateriális javak nettó értéke (használhatósági foka) a befektetett 
eszközök 100 %-át teszik ki.  

Befektetett eszközök fedezettsége 

A befektetett eszközök záró állományát a saját tőke nem fedezte. 

Készletek fedezettsége 

A készletek finanszírozására a saját tőke fedezetet nyújtott. 

Saját tőke változása 

A saját tőke összege a tárgyévben 10 204 eFt volt, melyből az induló tőke 0 e Ft. 

Tőkeerősség 

A Szövetség saját tőke aránya a tárgyévben 10,59 % volt. 

Tőkeszerkezeti mutató 

A kötelezettségek a saját tőke 44,09%-át tették ki.  

3.4. Likviditás és fizetőképesség 

Pénzeszközök változása 

A pénzeszközök év végi állománya 16 184 eFt volt. 

Likviditási mutató 

A mutató értéke, mely a forgóeszközök összegének az arányát mutatja meg a rövid távú 
kötelezettségekhez képest, 359,72 %. A gazdálkodás rövid távú finanszírozása biztosított. 

Likvid eszközök aránya 

A rövid távú likviditást befolyásoló eszközök aránya az összes eszközön belül az előző évben 
56,45 %, a tárgyévben 16,79 % volt. 

Kötelezettségek és kinnlevőség 

A kinnlevőség realizálásával a kötelezettségek 0%-a teljesíthető. 

Kötelezettségek és likvid eszközök 

A fordulónapon a likvid eszközök (követelések, értékpapírok, pénzeszközök) teljes mértékben 
fedezték a kötelezettségeket. 

3.5. Jövedelmezőség 

Bevétel alakulása 

A Szövetség összes bevétele a tárgyévben 150 785 eFt.  

Egy napra jutó árbevétel 

A működés egy naptári napjára jutó árbevétel a tárgyévben 34,83 e Ft. 

Az adózott eredmény  

Az alaptevékenységből származó adózott eredmény a tárgyévben -19 617 eFt, vállalkozási 
tevékenységből 800 eFt. 
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4. Mérleghez kapcsolódó kiegészítések 

4.1. Előző évek módosítása 

Az előző évi adatokban módosítások nem történtek. 

4.2. Sajátos tételbesorolások 

A mérlegben olyan tétel nem szerepel, amely több sorban is elhelyezhető lenne, és sajátos 
besorolása bemutatást kívánna. 

4.3. Összehasonlíthatóság 

Össze nem hasonlítható adatok 

A beszámoló mérlegében nincsenek össze nem hasonlítandó adatok. 

Tétel átsorolások 

A beszámolóban nincsenek tétel átsorolások. 

Értékelési elvek változása 

Az előző évhez képest nem történtek változások az értékelési elvekben. 

4.4. A mérleg tagolása 

Új tételek a mérlegben 

A tárgyévi beszámolóban az előírt sémán túl új mérlegtételek nem szerepelnek. 

Tételek továbbtagolása a mérlegben 

A mérleg tételei továbbtagolásának lehetőségével a Szövetség a tárgyidőszakban nem élt. 

4.5. Valós értéken történő értékelés bemutatása 

Piaci érték (jelenérték) meghatározása 

Tekintettel arra, hogy a Szövetség a valós értéken történő értékelés lehetőségével nem élt, így a 
piaci érték (jelenérték) meghatározásának módját nem határozta meg. 

Valós értékelés értékelési különbözetei 

A beszámolóban valós értéken történő értékelés értékelési különbözete egyetlen pénzügyi 
instrumentum esetében sem szerepel. 

Származékos ügyletek bemutatása 

A Szövetség a tárgyévben származékos ügyletet nem bonyolított. 

Fedezeti ügyletek hatékonysága 

A Szövetség a tárgyévben fedezeti ügyletet nem bonyolított. 

4.6. Mérlegen kívüli tételek 

Nyitott származékos ügyletek 

A Szövetségnek a mérlegben nem látszó, a mérleg fordulónapjáig le nem zárt ügyletek miatti 
függő, vagy biztos (jövőbeni) kötelezettsége nincs. 
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Nem látszó jövőbeni fizetési kötelezettségek 

Olyan, a mérlegben meg nem jelenő pénzügyi kötelezettség, amely a pénzügyi helyzet 
értékelése szempontjából jelentőséggel bír, a fordulónapon nem volt. 

Egyéb lényeges mérlegen kívüli tételek 

A Szövetség pénzügyi helyzetének megítéléséhez szükséges, lényeges kockázatot vagy előnyt 
jelentő - mérlegen kívüli vagy a mérlegben nem szereplő további, a számviteli törvény által 
külön bemutatni nem rendelt, de bemutatást kívánó - tételek és megállapodások nincsenek. 
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4.7. Befektetett eszközök 

Bruttó érték alakulása 

Az immateriális javak, tárgyi eszközök bruttó értékének alakulását mutatja be 
mérlegtételenként az alábbi táblázat: 
 

Bruttó érték alakulása 

Mérlegtétel (1000HUF) Nyitó Növekedés Csökkenés változásból 
átsorolás 

Záró 

Alapítás-átszervezés 
aktivált értéke 0 0 0 0 0 

Kísérleti fejlesztés 
aktivált értéke 0 0 0 0 0 

Vagyoni értékű jogok 0 0 0 0 0 

Szellemi termékek 0 0 0 0 0 

Üzleti vagy cégérték 0 0 0 0 0 

Immateriális javakra 
adott előlegek 0 0 0 0 0 

Immateriális javak 
összesen 0 0   0 

ebből: közvetlenül 
környezetvédelmi célú 0 0 0 0 0 

Ingatlanok és 
kapcsolódó vagyoni 
értékű jogok 20 978 0 0 0 20 978 

Műszaki, sportszakmai 
berendezések, gépek, 
járművek 114 502 41 211 7 810 0 147 903 

Egyéb berendezések, 
felszerelések, járművek 23 970 311   24 281 

Tenyészállatok 0 0 0 0 0 

Beruházások, 
felújítások 0 0 0 0 0 

Beruházásokra adott 
előlegek 0 0 0 0 0 

Tárgyi eszközök 
összesen 159 450 41 522 7 810  193 162 

ebből: közvetlenül 
környezetvédelmi célú 0 0 0 0 0 
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Halmozott értékcsökkenés alakulása 

Az immateriális javak, tárgyi eszközök halmozott értékcsökkenésének alakulását mutatja be 
mérlegtételenként az alábbi táblázat: 
 

Halmozott értékcsökkenés alakulása 

Mérlegtétel (1000HUF) Nyitó Növekedés Csökkenés változásból 
átsorolás 

Záró 

Alapítás-átszervezés 
aktivált értéke 0 0 0 0 0 

Kísérleti fejlesztés 
aktivált értéke 0 0 0 0 0 

Vagyoni értékű jogok 0 0 0 0 0 

Szellemi termékek 0 0 0 0 0 

Üzleti vagy cégérték 0 0 0 0 0 

Immateriális javak 
összesen 0 0 0 0 0 

ebből: közvetlenül 
környezetvédelmi célú 0 0 0 0 0 

Ingatlanok és 
kapcsolódó vagyoni 
értékű jogok 8 314 1 259 0 0 9 573 

Műszaki, sportszakmai 
berendezések, gépek, 
járművek 77 607 19 618 7 810 0 89 415 

Egyéb berendezések, 
felszerelések, járművek 10 412 3 554 0 0 13 966 

Tenyészállatok 0 0 0 0 0 

Beruházások, 
felújítások 0 0 0 0 0 

Tárgyi eszközök 
összesen 96 333 24 431 7 810 0 112 954 

ebből: közvetlenül 
környezetvédelmi célú 0 0 0 0 0 
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Terv szerinti értékcsökkenés alakulása 

A tárgyévi terv szerinti értékcsökkenési leírás megoszlását mutatja be mérlegtételenként az 
alábbi táblázat: 
 

Tárgyévi terv szerinti értékcsökkenés 

Mérlegtétel (1000HUF) Lineáris Degresszív Telj. 
arány 

Kis-
összegű 

Összesen 

Alapítás-átszervezés 
aktivált értéke 0 0 0 0 0 

Kísérleti fejlesztés 
aktivált értéke 0 0 0 0 0 

Vagyoni értékű jogok 0 0 0 0 0 

Szellemi termékek 0 0 0 0 0 

Üzleti vagy cégérték 0 0 0 0 0 

Immateriális javak 
összesen 0 0 0 0 0 

ebből: közvetlenül 
környezetvédelmi célú 0 0 0 0 0 

Ingatlanok és 
kapcsolódó vagyoni 
értékű jogok 1 259 0 0 0 1 259 

Műszaki, sportszakmai 
berendezések, gépek, 
járművek 19 334 0 0 284 19 618 

Egyéb berendezések, 
felszerelések, járművek 3 554 0 0 0 3 554 

Tenyészállatok 0 0 0 0 0 

Tárgyi eszközök 
összesen 24 147 0 0 284 24 431 

ebből: közvetlenül 
környezetvédelmi célú 0 0 0 0 0 

 

Terven felüli értékcsökkenés 

A tárgyévben terven felüli értékcsökkenési leírás elszámolására nem került sor, terven felüli 
értékcsökkenési leírás visszaírására nem került sor. 

Értékcsökkenési leírás utólagos módosítása 

A terv szerint elszámolásra kerülő értékcsökkenés megváltoztatására a tárgyidőszakban nem 
került sor. 

Értékcsökkenési leírás újbóli megállapítása 

Terven felüli értékcsökkenési leírás elszámolása vagy annak visszaírása kapcsán a beszámolási 
időszakban terv szerinti értékcsökkenési leírás ismételt megállapítására egyetlen eszköz 
esetében sem került sor. 
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Immateriális javak jelentős tételei 

A mérleg Immateriális javak sorának tárgyidőszaki adatában egyedileg jelentősnek minősülő 
tétel nem szerepel. Jelentősnek minősül az a tétel, amely valamilyen jellemzője miatt külön 
bemutatást igényel. 

 

Tárgyi eszközök jelentős tételei 

A mérleg Tárgyi eszközök sorának tárgyidőszaki adatában egyedileg jelentősnek minősülő 
tétel a balatonvilágosi szörf központ (Nádfedeles Vendégház), mint bérelt ingatlanon végzett 
beruházás, bruttó értéke 20.978 eFt, tárgyévi nettó értéke 11.405 eFt. 

 

Befektetett pénzügyi eszközök jelentős tételei 

A mérleg Befektetett pénzügyi eszközök sorának tárgyidőszaki adatában egyedileg jelentősnek 
minősülő tétel nem szerepel. 

 

Befektetett pénzügyi eszközök elszámolt értékvesztései 

A Szövetség mérlegében a befektetett pénzügyi eszközökhöz kapcsolódóan nyilvántartott 
értékvesztés a tárgyévben nem szerepel. 

 

Befektetett pénzügyi eszközök el nem számolt értékvesztései 

A Szövetség a fordulónapon befektetett pénzügyi eszközökkel nem rendelkezett. 

 

Tartósan adott kölcsönök kapcsolt vállalkozásokban 

A fordulónapon kapcsolt vállalkozásokban tartósan adott kölcsön jogcímen követelés nem állt 
fenn. 

 

4.8. Forgóeszközök 
 

Készletek értékvesztései 

A Szövetség mérlegében a készletekhez kapcsolódóan nyilvántartott értékvesztés a tárgyévben 
nem szerepel. 

 

Készletek jelentős tételei 

A mérleg Készletek sorának tárgyidőszaki adatában tétel nem szerepel, a tárgyévet megelőző 
évben sem szerepelt. 
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Követelések alakulása 

A követelések és a kapcsolódó értékvesztések alakulását mutatja be mérlegtételenként az 
alábbi táblázat: 

Követelések értékelése 

Jogcím (1000HUF) Eredeti Könyv-
szerinti 

Tárgyidőszaki 
értékvesztés 

Halmozott 

 érték érték elszámolás visszaírás értékvesztés 

Követelések 
áruszállításból és 
szolgáltatásból (vevők) 0 0 0 0 0 

Követelések kapcsolt 
vállalkozásokkal szemben   0 0 0 

Követelések jelentős 
tulajdoni részesedési 
viszonyban lévő 
vállalkozással szemben   0 0 0 
Követelések egyéb 
részesedési viszonyban 
lévő vállalkozással 
szemben 0 0 0 0 0 
Váltókövetelések 0 0 0 0 0 

Egyéb követelések 0 0 0 0 0 

Követelések összesen 0 0 0 0 0 
 

Követelések jelentős tételei 

A mérleg Követelések sorának tárgyidőszaki adatában egyedileg jelentősnek minősülő tétel 
nem szerepel. 

Pénzeszközök jelentős tételei 

A mérleg Pénzeszközök sorának tárgyidőszaki adatában egyedileg jelentősnek minősülő tétel a 
Szövetség elszámolási betétszámláin lévő 15 874 eFt. Ezen összeg adja a záró pénzkészlet 
98,08%-át. 

4.9. Aktív időbeli elhatárolások 

Bevételek aktív időbeli elhatárolásai 

Jogcím (1000HUF) Előző 
időszak 

Tárgy 
időszak 

Bevételek aktív időbeli elhatárolása 0 0 

Összesen: 0 0 
 

Aktív időbeli elhatárolások jelentős tételei 

A mérleg Aktív időbeli elhatárolások során sem az előző időszakban, sem a tárgyévben nem 
szerepel adat. 
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4.10. Saját tőke 

Saját tőke elemeinek változása 

A saját tőke elemeinek tárgyévi változásait, valamint a változások okait mutatja be az alábbi 
táblázat: 
 

Saját tőke alakulása 

Tőkeelem 1000HUF Előző év Tárgyév Változás Változás indoka 

Induló tőke/jegyzett tőke 0 0 0  

Tőkeváltozás/eredmény 15 982 29 021 13 039 
az előző évi 
eredmény 

Lekötött tartalék 0 0 0  

Értékelési tartalék 0 0 0  

Tárgyévi eredmény 
alaptevékenységből 12 544 -19 617 -32 161 

 

Tárgyévi eredmény vállalkozási 
tevékenységből 495 800 305 

 

Adózott eredmény 13 039 -18 817 -31 856  

Saját tőke összesen 29 021 10 204 -18 817  
 

Induló tőke/jegyzett tőke alakulása 

A Szövetségnek nincs induló tőkéje. 

Tőkeváltozás/eredmény alakulása 

Az előző évi eredmény került átvezetésre a tőkeváltozásra. 

Lekötött tartalék jogcímei 

A lekötött tartalék képzése a tárgyévben nem történt. 

Értékelési tartalék jelentős tételei 

A mérleg Értékelési tartalék sorának tárgyidőszaki adatában tétel nem szerepel. 

Értékhelyesbítések alakulása 

A Szövetség a tárgyévben nem élt az értékhelyesbítés lehetőségével, nyilvántartott 
értékhelyesbítése nincs. 

Értékhelyesbítéssel érintett eszközök 

A tárgyidőszakban az egyedi eszközök között értékhelyesbítéssel érintett eszközök nincsenek. 

Tőkemegfelelés 

A Szövetség fordulónapi saját tőkéje 10 204 eFt, amely a jogszabályokban előírt tőke-
követelményeknek mindenben eleget tesz, a tevékenység folytatásához megfelelő fedezetet 
biztosít. 
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4.11. Céltartalékok 

Céltartalékok - várható kötelezettségekre 

A mérlegben várható kötelezettségekre képzett céltartalék a tárgyévben nem szerepel, a 
körülmények ilyen címen céltartalék képzését nem indokolták. 

Céltartalékok kapcsolt vállalkozásokkal szembeni kötelezettségre 

A mérlegben kapcsolt vállalkozásokkal szembeni kötelezettségekre képzett céltartalék 
tárgyévben nem szerepel, a körülmények ilyen céltartalék képzését nem indokolták. 

Céltartalékok - jövőbeni költségekre 

A mérlegben jövőbeni költségekre képzett céltartalék a tárgyévben nem szerepel, a 
körülmények ilyen címen céltartalék képzését nem indokolták. 

Céltartalékok - egyéb címen 

A mérlegben egyéb címen képzett céltartalék a tárgyévben nem szerepel, a körülmények ilyen 
címen céltartalék képzését nem indokolták. 

4.12. Kötelezettségek 

Öt évnél hosszabb lejáratú kötelezettségek 

A mérlegben olyan kötelezettség nem szerepel, amelynek a hátralévő futamideje több mint öt 
év. 

Biztosított kötelezettségek 

A mérlegben kimutatott tárgyévi kötelezettségek között zálogjoggal vagy hasonló jogokkal 
biztosított kötelezettség nem szerepel. 

Kapottnál nagyobb összegben visszafizetendő kötelezettségek 

A tárgyévi kötelezettségek között olyan kötvénykibocsátás miatti tartozás, váltótartozás vagy 
egyéb kötelezettség nincs, ahol a visszafizetendő összeg nagyobb a kapott összegnél. 

Hosszú lejáratú kötelezettségek jelentős tételei 

A mérleg Hosszú lejáratú kötelezettségek sorának tárgyidőszaki adatában tétel nem szerepel. 

Tartós kötelezettségek kapcsolt vállalkozással szemben 

A fordulónapon kapcsolt vállalkozásokkal szemben tartós kötelezettség nem állt fenn. 

Kötelezettségek átsorolása 

A tárgyévben a hosszú lejáratú kötelezettségeknek a fordulónapot követő egy éven belül 
esedékes törlesztése átsorolására nem került sor. 

Rövid lejáratú kötelezettségek jelentős tételei 

A mérleg Rövid lejáratú kötelezettségek sorának tárgyidőszaki adatában egyedileg jelentősnek 
minősülő tétel nem szerepel. 
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4.13. Passzív időbeli elhatárolások 

A bevételek passzív időbeli elhatárolásának összege, időbeli alakulása az alábbi: 

Bevételek passzív időbeli elhatárolása 

Jogcím (1000HUF) Előző év Tárgyév 

481. Bevételek elhatárolása 

(tárgyévet követő évben felhasznált támogatások) 
42 915 4 238 

483. Halasztott bevételek 

(beruházási célra kapott támogatások tárgyévet követő 
évben történő felhasználása) 

61 613 77 451 

Összesen: 104 528 81 689 

 
A költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolásának összege, időbeli alakulása az alábbi: 

Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 

Jogcím (1000HUF) Előző év Tárgyév 

482. Költségek, ráfordítások elhatárolása 0 0 

Összesen: 0 0 
 

Passzív időbeli elhatárolások jelentős tételei 

Elhatárolt bevételek 

A mérleg Passzív időbeli elhatárolások, ezen belül a bevételek passzív időbeli elhatárolása 
sorának tárgyidőszaki adatában a Szövetség szakmai tevékenységéhez kapott költségvetési 
támogatások szerződés szerinti, tárgyévet követő évi felhasználású összege szerepel.  

A Halasztott bevételek között a Szövetség szakmai tevékenységéhez beruházási célra kapott 
költségvetési támogatások tárgyévet követő években való felhasználásának összege szerepel. 

Elhatárolt költségek, ráfordítások 

A passzív időbeli elhatárolásként kimutatott költségek és ráfordítások között nem szerepel 
tétel.  
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5. Eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések 

5.1. Előző évek módosítása 

Előző évi módosítások nem szerepelnek a kimutatásokban. 

5.2. Össze nem hasonlítható adatok 

A beszámoló eredménykimutatásában nincsenek össze nem hasonlítandó adatok. 

5.3. Az eredménykimutatás tagolása 

Új tételek az eredménykimutatásban 

A tárgyévi beszámolóban az előírt sémán túl új eredménykimutatás-tételek nem szerepelnek. 

Továbbtagolt tételek az eredménykimutatásban 

Az eredménykimutatás tételei továbbtagolásának lehetőségével a Szövetség a tárgyidőszakban 
nem élt. 

Tételek elhagyása az eredménykimutatásban 

Az eredménykimutatásban - az áttekinthetőség és az összehasonlíthatóság érdekében - az előírt 
séma szerinti összes tétel feltüntetésre kerül, függetlenül attól, hogy szerepel-e adat az adott 
sorban. 
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5.4. Bevételek 

Bevételek alakulása 

A Szövetség bevételeinek megoszlását, és azok alakulását mutatja be az alábbi táblázat: 
 

Bevételek alakulása és megoszlása 

Bevétel-kategória Előző időszak Tárgyidőszak 
 1000HUF % 1000HUF % 

Árbevétel 29 222 15,24 12 712 8,43 

Aktivált saját teljesítményérték 0 0,00 0 0,00 

Egyéb bevételek 162 454 84,74 137 685 91,31 

Pénzügyi műveletek bevételei 24 0,02 388 0,26 

Bevételek összesen 191 700 100,00 150 785 100,00 
 

Árbevétel jelentős tételei 

Az eredménykimutatás Értékesítés nettó árbevétele sorának tárgyidőszaki adatában egyedileg 
jelentősnek minősülő tétel nem szerepel. 

Aktivált saját teljesítmények jelentős tételei 

Az eredménykimutatás Aktivált saját teljesítmények értéke tárgyidőszaki sorában adat nem 
szerepel. 

Egyéb bevételek jelentős tételei 

Az eredménykimutatás Egyéb bevételek tárgyidőszaki sorában egyedileg jelentősnek minősülő 
tételek a Honvédelmi Minisztériummal kötött szerződések alapján kapott, elszámolási 
kötelezettséggel járó költségvetési támogatások (136.491 eFt).  

Pénzügyi műveletek bevételei jelentős tételei 

Az eredménykimutatás Pénzügyi műveletek bevételei tárgyidőszaki sorában egyedileg 
jelentősnek minősülő tétel nem szerepel. 

Kivételes nagyságú vagy előfordulású bevételek 

Az eredménykimutatásban kivételes nagyságú vagy előfordulású bevétel nem szerepel. 
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5.5. Ráfordítások 

Ráfordítások alakulása 

A Szövetség ráfordításainak megoszlását, és azok alakulását mutatja be az alábbi táblázat: 
 

Ráfordítások alakulása és megoszlása 

Ráfordítás-kategória Előző év Tárgyév 
 1000HUF % 1000HUF % 

Anyagjellegű ráfordítások 108 234 60,58 87 526 51,61 

Személyi jellegű ráfordítások 48 030 26,89 56 841 33,51 

Értékcsökkenési leírás 21 742 12,17 24 431 14,40 

Egyéb ráfordítások 12 0,00 112 0,07 

Pénzügyi műveletek ráfordításai 643 0,36 692 0,41 

Ráfordítások összesen 178 661 100,00 169 602 100,00 
 

Anyagjellegű ráfordítások jelentős tételei 

Az anyagjellegű ráfordítások tárgyidőszaki tételeinek összege és azok - elnevezésének 
megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerül bemutatásra: 
 

Anyagjellegű ráfordítások tételei (1000HUF) Összeg 

811. Anyagköltség 15 902 

812. Igénybe vett szolgáltatások értéke 66 245 

813. Egyéb szolgáltatások értéke 3 338 

814. Eladott áruk beszerzési értéke 1 238 

815. Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 803 

Összesen 87 526 
 
Az igénybe vett szolgáltatások fő tételei: bérleti díjak (sporteszközök, vízfelület, 
balatonvilágosi szörf központ), utazási költségek (versenyre, edzőtáborba), versenyrendezés 
költségei, sportszolgáltatások, nevezési díjak, működési költségek: jogi, informatikai és 
számviteli szolgáltatások, telefon- és postaköltség, iroda rezsiköltség. 

Személyi jellegű ráfordítások jelentős tételei 

A személyi jellegű ráfordítások tárgyidőszaki tételeinek összege és azok - elnevezésének 
megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerül bemutatásra: 
 

Személyi jellegű ráfordítások jelentős tételei (1000HUF) Összeg 

821. Bérköltség 51 085 

822. Személyi jellegű egyéb kifizetések 3 873 

823. Bérjárulékok 1 883 

Összesen 56 841 
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Kutatás és kísérleti fejlesztés tárgyévi költségei 

A tárgyidőszakban kutatási, kísérleti fejlesztési költség nem került elszámolásra. 

Egyéb ráfordítások jelentős tételei 

Az eredménykimutatás Egyéb ráfordítások tárgyidőszaki sorában egyedileg jelentősnek 
minősülő tétel nem szerepel. 

Pénzügyi műveletek ráfordításai jelentős tételei 

Az eredménykimutatás Pénzügyi műveletek ráfordításai a külföldi, devizás számlák 
pénzügyileg rendezett árfolyamveszteségét tartalmazzák. 

Kivételes nagyságú vagy előfordulású költségek és ráfordítások 

A tárgyidőszakban ilyen tétel nem került elszámolásra. 

5.6. Adófizetési kötelezettség 

Társasági adó megállapítása 

A Szövetségnek társasági adó fizetési kötelezettsége a tárgyévben nem keletkezett. 

Adóalap módosító tételek 

A társasági adó megállapításánál módosító tétel nem volt. 

Adóalap módosító tételek jövőbeni hatása 

A társasági adó megállapításánál módosító tétel nem volt, így ennek jövőbeni hatása sincs. 

Jelentős egyéb és pénzügyi bevételek és ráfordítások hatása az adóalapra 

A tárgyidőszakban elszámolt egyéb bevételek és ráfordítások, valamint pénzügyi műveletek 
bevételei és ráfordításai között a társasági adóra számszerűsített hatást gyakorló tételek nem 
voltak. 

5.7. Eredmény 

Döntés az eredmény felhasználásáról 

A tárgyévi adózott eredmény a tőkeváltozásra (eredménytartalékba) kerül. 

Lezárt származékos ügyletek az eredményben 

A Szövetségnek a beszámolási időszakban származékos ügyletei nem voltak. 

Nettó módon elszámolt értékpapírügyletek 

A tárgyidőszakban értékpapírok értékesítése, beváltása, törlesztése kapcsán ráfordítások és 
bevételek egymással szembeni (nettó) elszámolására nem került sor. 
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6. Tájékoztató adatok 

6.1. Import beszerzések 

A Szövetségnek a beszámolási időszakban import beszerzése nem volt. 

6.2. Kapcsolt felekkel bonyolított ügyletek 

A Szövetség kapcsolt felekkel lényeges, bemutatást kívánó, nem a szokásos piaci feltételek 
között megvalósuló ügyletet nem bonyolított. 

6.3. Tőkeműveletekhez kapcsolódó tételek 

A tárgyidőszakban a jelen kiegészítő mellékletben bemutatott, saját tőkét érintő tételeken kívül 
a Szövetség tőkeműveletekben nem vett részt. 

6.4. Átalakuláshoz, egyesüléshez, szétváláshoz kapcsolódó tételek 

A Szövetség tárgyidőszakban átalakulásban, egyesülésben, szétválásban nem vett részt, ehhez 
kapcsolódóan tételeket nem számolt el. 

6.5. Vezető tisztségviselők, kiemelt juttatások 

Vezető tisztségviselők tiszteletdíja 

A Szövetség vezető tisztségviselői, valamint a felügyelő bizottság tagjai a tárgyévben 
tiszteletdíjban nem részesültek.  

Vezető tisztségviselők előlegei, kölcsönei, garanciái 

A vezető tisztségviselők, a felügyelő bizottság tagjai részére az üzleti évben semmiféle előleg, 
kölcsön folyósítása és visszafizetése nem történt, nevükben garancia vállalására nem került sor. 

Korábbi vezető tisztségviselőkkel kapcsolatos kötelezettségek 

A Szövetségnek ilyen kötelezettsége nincs. 

Könyvvizsgáló által felszámított díjak 

A gazdálkodási formához előírt, vagy más jogszabályi kötelezettség alapján a Szövetség 
könyvvizsgálatra nem kötelezett, és saját döntés alapján sem választott könyvvizsgálót. 

6.6. Bér- és létszámadatok 

Létszámadatok 

A foglalkoztatott munkavállalók átlagos statisztikai létszámának alakulását mutatja be az 
alábbi táblázat: 
 

Átlagos statisztikai állományi létszám megoszlása 

 Előző év Tárgyév 

Átlagos statisztikai állományi létszám (fő) 10 11 
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Béradatok 

A tárgyévben foglalkoztatott munkavállalók bérköltségét mutatja be az alábbi táblázat: 
 

Bérköltség megoszlása 

Állománycsoport (1000HUF) Bérköltség 

Szellemi foglalkozásúak 51 085 

Fizikai foglalkozásúak 0 

Összesen: 51 085 
 

Munkavállalók személyi jellegű egyéb kifizetései 

A tárgyévben a munkavállalók részére 14 eFt egyéb személyi jellegű kifizetés történt. 

Bérjárulékok jogcímenként 

A tárgyidőszakban bérjárulékként szociális hozzájárulási adót fizetett a Szövetség, melynek 
összege 1 883 eFt volt.  

6.7. Környezetvédelem 

Veszélyes hulladékok, környezetre káros anyagok 

A tevékenység jellegéből adódóan a Szövetség közvetlenül nem termel, és nem tárol veszélyes 
hulladékot, a tevékenység során keletkező, környezetre káros anyagok elenyészők. A 
leselejtezett, veszélyes hulladéknak minősülő számítástechnikai eszközök veszélyes 
hulladékként kerülnek leadásra. 

A Szövetség maximálisan betartja a környezetvédelmi előírásokat, környezetvédelmi 
tevékenységben a Szövetség nem érdekelt. 

Környezetvédelmi költségek 

Közvetlenül környezetvédelemmel kapcsolatosan a tárgyévben költség nem került 
elszámolásra. 

Környezetvédelmi céltartalékok 

A környezetvédelmi kötelezettségek, a környezet védelmét szolgáló jövőbeni költségek 
fedezetére a tárgyévben céltartalék-képzés nem történt. 

Nem látszó környezetvédelmi kötelezettségek 

A kötelezettségek között ki nem mutatott környezetvédelmi, helyreállítási kötelezettség a 
fordulónapon nem állt fenn. 

6.8. A megbízható és valós összképhez szükséges további adatok 

A számviteli törvény előírásainak alkalmazása, a számviteli alapelvek érvényesítése elegendő a 
megbízható és valós összképnek a mérlegben, eredménykimutatásban történő bemutatásához. 



-30- 

Magyar Szörf Szövetség Kiegészítő melléklet 
 

7. Támogatások bemutatása 

1. 
Támogatási program elnevezése: Nemzeti Versenysport-fejlesztési Program 

2024. évi szakmai-működési támogatás és 
Nevelő Edző Program 2024/2025 

Támogató megnevezése: Honvédelmi Minisztérium – Nemzeti 
Sportügynökség Nonprofit Zrt. 

Támogatás forrása: központi költségvetés 
Támogatói okirat száma: SPORTSZAKMA/358-4/2023 
Támogatás időtartama: 2024.01.01-2025.03.31. 
Támogatási összeg: 128.825.360 Ft 
- ebből a tárgyévre jutó összeg:   10.274.925 Ft 
- tárgyévben felhasznált összeg:   10.274.925 Ft 
- tárgyévben folyósított összeg: - 
Támogatás típusa: vissza nem térítendő 

Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként: 
Személyi:   3.498.888 Ft 
Dologi:   6.492.164 Ft 
Felhalmozási:      283.873 Ft 
Összesen: 10.274.925 Ft 

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása 
A támogatásból a 2025. évre áthozott összeget a Szövetség működési és szakmai feladatainak 
ellátására: 2025. 01. havi munkabérre és járulékaira, jogi és sportszolgáltatásra, sporteszközök, 
felszerelések, sportágspecifikus technikai eszközök vásárlására, belföldi és külföldi versenyek, 
edzőtáborok szervezési, utazási költségeire, nevezési díjaira, edzői díjakra fordította. 
A szerződés keretében a Szövetség 8 fő utánpótlás edző részmunkaidős foglalkoztatására 
(Nevelő Edző Program) is kapott támogatást, melyet a 2025.01. havi munkabérekre és 
járulékokra használtunk fel. 
 

Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása 
Felnőtt és utánpótlás edzőtáborok, versenyek az olimpiai (iQFoil), illetve utánpótlás Techno 
osztályokban. 
Tárgyi infrastruktúra fejlesztése (motorcsónak, motor, utánfutó és sporteszköz beszerzések, 
karbantartási, javítási munkák). 
Tagszervezetek munkájának támogatása (edzők finanszírozása, tárgyi eszközök kihelyezése, 
utánpótlás edzőtáborok finanszírozása). 
Versenyrendezés (magyar bajnoki fordulók): 

 Pályaversenyek Magyarországon: 5 forduló 
 Foil magyar bajnoki fordulók külföldön (Viganj és Torbole): 2 forduló 
 Open Kid (U13) Bajnokság: 2 forduló 
 Sebességi Bajnokság: 1 forduló 
 Szlalom Szkeg Bajnokság: 1 forduló 
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2. 
Támogatási program elnevezése: Nemzeti Versenysport-fejlesztési Program 

2025. évi szakmai-működési támogatás 
Támogató megnevezése: Honvédelmi Minisztérium – Nemzeti 

Sportfejlesztési és Módszertani Intézet 
Támogatás forrása: központi költségvetés 
Támogatói okirat száma: SPORTSZAKMA/289-4/2025 
Támogatás időtartama: 2025.01.01-2026.01.31. 
Támogatási összeg: 85.750.000 Ft 
- ebből a tárgyévre jutó összeg: 84.232.392 Ft 
- tárgyévben felhasznált összeg: 84.232.392 Ft 
- tárgyévben folyósított összeg: 85.750.000 Ft 
Támogatás típusa: vissza nem térítendő 

Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként: 
Személyi: 19.543.688 Ft 
Dologi: 34.183.038 Ft 
Felhalmozási: 30.505.666 Ft 
Összesen: 84.232.392 Ft 

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása 
A támogatási összeget a Szövetség 2025. évi működési és szakmai feladatainak ellátására: 
munkabérre és járulékaira, sporteszközök, felszerelések, sportágspecifikus technikai eszközök 
vásárlására, edzőterem bérlésre, a balatonvilágosi szörf központ bérleti díjára, felszerelések 
tárolási díjára, terembérleti költségekre, motorcsónak karbantartási költségekre, nemzetközi 
szövetségi tagdíjakra, belföldi és külföldi versenyek, edzőtáborok szervezési, utazási, étkezési 
és szállás költségeire, nevezési díjaira, edzői díjakra, versenyrendezésre, könyvelési díjra, 
motoros hajó, utánfutó és nyomtató beszerzésére fordította. 
 

Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása 
Felnőtt és utánpótlás edzőtáborok, versenyek az olimpiai (iQFoil), illetve utánpótlás Techno 
osztályokban. 
Tárgyi infrastruktúra fejlesztése (motorcsónak, motor, utánfutó és sporteszköz beszerzések, 
karbantartási, javítási munkák). 
Tagszervezetek munkájának támogatása (edzők finanszírozása, tárgyi eszközök kihelyezése, 
utánpótlás edzőtáborok finanszírozása). 
Versenyrendezés (magyar bajnoki fordulók): 

 Pályaversenyek Magyarországon: 5 forduló 
 Foil magyar bajnoki fordulók külföldön (Viganj és Torbole): 2 forduló 
 Open Kid (U13) Bajnokság: 2 forduló 
 Sebességi Bajnokság: 1 forduló 
 Szlalom Szkeg Bajnokság: 1 forduló 
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3. 
Támogatási program elnevezése: Nevelő Edző Program 2025/2026. 

Támogató megnevezése: Honvédelmi Minisztérium – Nemzeti 
Sportfejlesztési és Módszertani Intézet 

Támogatás forrása: központi költségvetés 
Támogatói okirat száma: SPORTSZAKMA/583-4/2024 
Támogatás időtartama: 2025.01.01-2026.01.31. 
Támogatási összeg: 32.640.000 Ft 
- ebből a tárgyévre jutó összeg: 29.920.000 Ft 
- tárgyévben felhasznált összeg: 29.920.000 Ft 
- tárgyévben folyósított összeg: - 
Támogatás típusa: vissza nem térítendő 

Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként: 
Személyi: 29.920.000 Ft 
Dologi: - 
Felhalmozási: - 
Összesen: 29.920.000 Ft 

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása 
A Szövetség a támogatási összeget 8 fő utánpótlás edző részmunkaidős foglalkoztatására, 
munkabérekre és járulékokra használta fel. 
A támogatási összeg folyósítása 2024. decemberben megtörtént. 
 

Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása 
Felnőtt és utánpótlás edzőtáborok, versenyek az olimpiai (iQFoil), illetve utánpótlás Techno 
osztályokban. 
Tárgyi infrastruktúra fejlesztése (motorcsónak, motor, utánfutó és sporteszköz beszerzések, 
karbantartási, javítási munkák). 
Tagszervezetek munkájának támogatása (edzők finanszírozása, tárgyi eszközök kihelyezése, 
utánpótlás edzőtáborok finanszírozása). 
Versenyrendezés (magyar bajnoki fordulók): 

 Pályaversenyek Magyarországon: 5 forduló 
 Foil magyar bajnoki fordulók külföldön (Viganj és Torbole): 2 forduló 
 Open Kid (U13) Bajnokság: 2 forduló 
 Sebességi Bajnokság: 1 forduló 
 Szlalom Szkeg Bajnokság: 1 forduló 
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4. 
Támogatási program elnevezése: Héraklész Program 

Támogató megnevezése: Honvédelmi Minisztérium – Nemzeti 
Sportfejlesztési és Módszertani Intézet 

Támogatás forrása: központi költségvetés 
Támogatói okirat száma: SPORTSZAKMA/573-4/2025 
Támogatás időtartama: 2025.06.01-2025.11.30. 
Támogatási összeg: 7.250.000 Ft 
- ebből a tárgyévre jutó összeg: 7.250.000 Ft 
- tárgyévben felhasznált összeg: 7.250.000 Ft 
- tárgyévben folyósított összeg: 7.250.000 Ft 
Támogatás típusa: vissza nem térítendő 

Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként: 
Személyi: - 
Dologi: 7.250.000 Ft 
Felhalmozási: - 
Összesen: 7.250.000 Ft 

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása 
A Szövetség a támogatási összeget a külföldi edzőtáborokhoz kapcsolódó utazási, szállás- és 
létesítményhasználati költségekre használta fel. 
 

Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása 
Felnőtt és utánpótlás edzőtáborok, versenyek az olimpiai (iQFoil), illetve utánpótlás Techno 
osztályokban. 
Tárgyi infrastruktúra fejlesztése (motorcsónak, motor, utánfutó és sporteszköz beszerzések, 
karbantartási, javítási munkák). 
Tagszervezetek munkájának támogatása (edzők finanszírozása, tárgyi eszközök kihelyezése, 
utánpótlás edzőtáborok finanszírozása). 
Versenyrendezés (magyar bajnoki fordulók): 

 Pályaversenyek Magyarországon: 5 forduló 
 Foil magyar bajnoki fordulók külföldön (Viganj és Torbole): 2 forduló 
 Open Kid (U13) Bajnokság: 2 forduló 
 Sebességi Bajnokság: 1 forduló 
 Szlalom Szkeg Bajnokság: 1 forduló 
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5. 
Támogatási program elnevezése: Sporteszköz (IQ Foil) beszerzés 2025. 

Támogató megnevezése: Honvédelmi Minisztérium – Nemzeti 
Sportfejlesztési és Módszertani Intézet 

Támogatás forrása: központi költségvetés 
Támogatói okirat száma: SPORTSZAKMA/522-4/2025 
Támogatás időtartama: 2025.09.01-2025.12.31. 
Támogatási összeg: 18.760.000 Ft 
- ebből a tárgyévre jutó összeg: 18.760.000 Ft 
- tárgyévben felhasznált összeg: 18.760.000 Ft 
- tárgyévben folyósított összeg: 18.760.000 Ft 
Támogatás típusa: vissza nem térítendő 

Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként: 
Személyi: - 
Dologi:   9.538.062 Ft 
Felhalmozási:   9.221.938 Ft 
Összesen: 18.760.000 Ft 

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása 
A Szövetség a támogatási összeget iQFoil szörf felszerelések (vitorla, árboc, boom, carbon 
foil) vásárlására használta fel. 
 

Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása 
Felnőtt és utánpótlás edzőtáborok, versenyek az olimpiai (iQFoil), illetve utánpótlás Techno 
osztályokban. 
Tárgyi infrastruktúra fejlesztése (motorcsónak, motor, utánfutó és sporteszköz beszerzések, 
karbantartási, javítási munkák). 
Tagszervezetek munkájának támogatása (edzők finanszírozása, tárgyi eszközök kihelyezése, 
utánpótlás edzőtáborok finanszírozása). 
Versenyrendezés (magyar bajnoki fordulók): 

 Pályaversenyek Magyarországon: 5 forduló 
 Foil magyar bajnoki fordulók külföldön (Viganj és Torbole): 2 forduló 
 Open Kid (U13) Bajnokság: 2 forduló 
 Sebességi Bajnokság: 1 forduló 
 Szlalom Szkeg Bajnokság: 1 forduló 
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6. 
Támogatási program elnevezése: Működés és sportszakmai feladatok támogatása 

Támogató megnevezése: Gazdasági társaság, Egyéb szervezet (egyesület, 
alapítvány) 

Támogatás forrása: más gazdálkodó 
Támogatói okirat száma:  
Támogatás időtartama: 2025.01.01-2025.12.31. 
Támogatási összeg: 1.000.000 Ft 
- ebből a tárgyévre jutó összeg: 1.000.000 Ft 
- tárgyévben felhasznált összeg: 1.000.000 Ft 
- tárgyévben folyósított összeg: 1.000.000 Ft 
Támogatás típusa: vissza nem térítendő 

Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként: 
Személyi: - 
Dologi: 1.000.000 Ft 
Felhalmozási: - 
Összesen: 1.000.000 Ft 

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása 
A kapott támogatást a Szövetség a 2025. évi sportszakmai feladataira használta fel. 
 
 

Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása 
Felnőtt és utánpótlás edzőtáborok, versenyek az olimpiai (iQFoil), illetve utánpótlás Techno 
osztályokban. 
Tárgyi infrastruktúra fejlesztése (motorcsónak, motor, utánfutó és sporteszköz beszerzések, 
karbantartási, javítási munkák). 
Tagszervezetek munkájának támogatása (edzők finanszírozása, tárgyi eszközök kihelyezése, 
utánpótlás edzőtáborok finanszírozása). 
Versenyrendezés (magyar bajnoki fordulók): 

 Pályaversenyek Magyarországon: 5 forduló 
 Foil magyar bajnoki fordulók külföldön (Viganj és Torbole): 2 forduló 
 Open Kid (U13) Bajnokság: 2 forduló 
 Sebességi Bajnokság: 1 forduló 
 Szlalom Szkeg Bajnokság: 1 forduló 

 

 

 


